

COMERCIAL MG

M.G.C. de Almeida Gomes
CNPJ: 53.066.849/0001-24 CGF: 07.169324-6
Rua Luiz Jacinto, N° 340, Caixa d'água, Lavras da Mangabeira - Ceará

PROPOSTA DE PREÇOS

Ao Município de Potiretama/CE

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Federal n. 14.133/2021, bem como às cláusulas e condições do Processo Licitatório na modalidade **Pregão Eletrônico n. PE-003/2025-DIVERSAS**

Declaramos que não ocorreu fato que nos impeça de participar do mencionado Processo de Licitação.

Declaramos, ainda, que em nossa proposta os valores apresentados englobam todas as despesas com tributos, impostos, contribuições fiscais, parafiscais ou taxas, inclusive, porventura, com serviços de terceiros, que incidam direta ou indiretamente no valor dos produtos/materiais cotados que venham a onerar o objeto desta contratação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) do presente Processo de Licitação.

Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E DIDÁTICO, E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DIÁRIA DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE POTIRETAMA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Lote 02 - PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

Item	Descrição	Unidade	Qtde.	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	ARQUIVO MORTO PAPELÃO – MEDINDO APROXIMADAMENTE 35 X 25 X 14 CM.	UNID	650	FRAMA	R\$ 3,50	R\$ 2.275,00
2	ARQUIVO MORTO POLIPROPILENO – MEDINDO APROXIMADAMENTE 35 X 25 X 14 CM.	UNID	1010	POLIBRAS	R\$ 5,75	R\$ 5.807,50
3	BLOCO ADESIVO MARCADOR DE PÁGINA 75X19MM 4 CORES NEON 200FLS; COMPOSIÇÃO DO MATERIAL: PAPEL E PLÁSTICO ADESIVO.	BLOCO	200	TILIBRA	R\$ 5,40	R\$ 1.080,00
4	BLOCO ADESIVO POST IT 38MM X 50MM – 4 BLOCOS COM 100 FOLHAS, CORES VARIADAS, MARCAS DE REFERENCIA (3M, TILIBRA, SEMELHANTE OU DE QUALIDADE SUPERIOR).	BLC	845	TILIBRA	R\$ 5,40	R\$ 4.563,00
5	BLOCO ADESIVO POST IT 47,6MM X 47,6MM – 4 BLOCOS COM 100 FOLHAS, CORES VARIADAS, MARCAS DE REFERENCIA (3M, TILIBRA, SEMELHANTE OU DE QUALIDADE SUPERIOR).	BLC	840	TILIBRA	R\$ 5,40	R\$ 4.536,00
6	BLOCO AUTOADESIVO POST IT 76 X 76 MM – COM 400 FOLHAS, CORES DIVERSAS, MARCAS DE REFERENCIA (3M, TILIBRA, SEMELHANTE OU DE QUALIDADE SUPERIOR).	BLC	830	TILIBRA	R\$ 5,40	R\$ 4.482,00
7	BOMBA MANUAL DE ENCHER INFLAR BALÃO BEXIGA IDA E VOLTA COR COLORIDO	UNID	7	WESTERN	R\$ 28,00	R\$ 196,00
8	CALCULADORA DE BOLSO– BATERIA OU PILHA AA, OPERAÇÕES BÁSICA COM 8 DÍGITOS.	UNID	66	CLASSE	R\$ 12,00	R\$ 792,00
9	CALCULADORA DE MESA ELETRÔNICA – BATERIA OU PILHA AA, OPERAÇÕES BÁSICA COM 12 DÍGITOS.	UNID	107	CLASSE	R\$ 20,00	R\$ 2.140,00
10	CANETA CD/DVD AZUL – PONTA 1.0MM, CORES DIVERSAS.	UNID	104	LEO	R\$ 3,00	R\$ 312,00
11	CANETA CD/DVD PRETA – PONTA 1.0MM, CORES DIVERSAS.	UNID	87	LEO	R\$ 3,00	R\$ 261,00
12	CANETA CD/DVD VERMELHO – PONTA 1.0MM, CORES DIVERSAS.	UNID	85	LEO	R\$ 3,00	R\$ 255,00
13	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL 0.7MM – MATERIAL TERMOPLÁSTICO, CRISTAL TRANSPARENTE, PONTA EM LATÃO COM ESFERA DE TUGSTÊNIO 0,7MM. TINTA INODORA E ATÓXICA E A ESCRITA FIRME, ISENTA DE BORRÕES OU FALHAS, CAIXA COM 50 UNIDADES. MARCAS DE REFERENCIA (PILOT, BIC, FABER CASTELL OU DE SEMELHANTE OU COM QUALIDADE SUPERIOR).	CX	165	BIC	R\$ 49,00	R\$ 8.085,00
14	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA 0.7MM – MATERIAL TERMOPLÁSTICO, CRISTAL TRANSPARENTE, PONTA EM LATÃO COM ESFERA DE TUGSTÊNIO 0,7MM. TINTA INODORA E ATÓXICA E A ESCRITA FIRME, ISENTA DE BORRÕES OU FALHAS, CAIXA COM 50 UNIDADES. MARCAS DE REFERENCIA (PILOT, BIC, FABER CASTELL OU DE SEMELHANTE OU COM QUALIDADE SUPERIOR).	CX	65	BIC	R\$ 49,00	R\$ 3.185,00
15	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA 0.7MM – MATERIAL TERMOPLÁSTICO, CRISTAL TRANSPARENTE, PONTA EM LATÃO COM ESFERA DE TUGSTÊNIO 0,7MM. TINTA INODORA E ATÓXICA E A ESCRITA FIRME, ISENTA DE BORRÕES OU FALHAS, CAIXA COM 50 UNIDADES. MARCAS DE REFERENCIA (PILOT, BIC, FABER CASTELL OU DE SEMELHANTE OU COM QUALIDADE SUPERIOR).	CX	55	BIC	R\$ 49,00	R\$ 2.695,00

16	CANETA HIDROGRÁFICA LAVAVEL 0.4MM – PONTA FINA, CORPO PLÁSTICO, NÃO SOLÚVEL EM ÁGUA, ESTOJO COM 12 CORES. MARCAS DE REFERÊNCIA (PILOT, BIC, FABER CASTELL OU SEMELHANTE OU COM QUALIDADE SUPERIOR).	ESTOJO	100	BRW	R\$ 6,00	R\$ 600,00
17	CANETA HIDROGRÁFICA LAVAVEL 1.0MM – PONTA GROSSA, CORPO PLÁSTICO, NÃO SOLÚVEL EM ÁGUA, ESTOJO COM 6 CORES. MARCAS DE REFERÊNCIA (PILOT, BIC, FABER CASTELL OU SEMELHANTE OU COM QUALIDADE SUPERIOR).	ESTOJO	100	BRW	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00
18	CANETA HIDROGRÁFICA LAVAVEL 1.0MM – PONTA GROSSA, CORPO PLÁSTICO, NÃO SOLÚVEL EM ÁGUA, ESTOJO COM 12 CORES. MARCAS DE REFERÊNCIA (PILOT, BIC, FABER CASTELL OU SEMELHANTE OU COM QUALIDADE SUPERIOR).	ESTOJO	250	BRW	R\$ 13,00	R\$ 3.250,00
19	CANETA MARCA TEXTO AMARELA – CORPO PLÁSTICO, PONTA CHANFRADA DE 4MM, NÃO RECARREGÁVEL, CX 12 UNIDADES. MARCAS DE REFERÊNCIA (PILOT, BIC, FABER CASTELL OU SEMELHANTE OU COM QUALIDADE SUPERIOR).	CX	87	LEO	R\$ 16,50	R\$ 1.435,50
20	CANETA MARCA TEXTO ROSA – CORPO PLÁSTICO, PONTA CHANFRADA DE 4MM, NÃO RECARREGÁVEL, CX 12 UNIDADES. MARCAS DE REFERÊNCIA (PILOT, BIC, FABER CASTELL OU SEMELHANTE OU COM QUALIDADE SUPERIOR).	CX	47	LEO	R\$ 16,50	R\$ 775,50
21	CANETA MARCA TEXTO VERDE – CORPO PLÁSTICO, PONTA CHANFRADA DE 4MM, NÃO RECARREGÁVEL, CX 12 UNIDADES. MARCAS DE REFERÊNCIA (PILOT, BIC, FABER CASTELL OU SEMELHANTE OU COM QUALIDADE SUPERIOR).	CX	70	LEO	R\$ 16,50	R\$ 1.155,00
22	CD-RW (80MIN/700MB/12X), PINO COM 50 UNIDADES.	PCT	14	MASTER	R\$ 40,00	R\$ 560,00
23	CLIPS 1/0 – GALVANIZADO, CAIXA COM 100 UNIDADES.	UNID	690	ACC	R\$ 3,50	R\$ 2.415,00
24	CLIPS 2/0 – GALVANIZADO, CAIXA COM 100 UNIDADES.	UNID	690	ACC	R\$ 3,50	R\$ 2.415,00
25	CLIPS 4/0 – GALVANIZADO, CAIXA COM 50 UNIDADES.	UNID	740	ACC	R\$ 3,50	R\$ 2.590,00
26	CLIPS 6/0 – GALVANIZADO, CAIXA COM 50 UNIDADES.	UNID	740	ACC	R\$ 3,50	R\$ 2.590,00
27	CLIPS 8/0 – GALVANIZADO, CAIXA COM 25 UNIDADES.	UNID	850	ACC	R\$ 3,50	R\$ 2.975,00
28	CORDÃO PARA CRACHA – FIO DE SEDA, ROLO COM 100 M, CORES VARIADAS.	ROLO	178	CORRENTE	R\$ 24,00	R\$ 4.272,00
29	CORRETIVO EM FITA - 5MM X 6MM.	UNID	223	BIC	R\$ 7,50	R\$ 1.672,50
30	CORRETIVO LÍQUIDO C/ 18ML - C/12 UNID 0.6 FLOZ.	CX	41	BIC	R\$ 24,00	R\$ 984,00
31	ELÁSTICO EM LATEX 130 – PACOTE 130 UNIDADES.	PCT	65	MERCURI	R\$ 8,00	R\$ 520,00
32	ELÁSTICO EM LATEX 200 – PACOTE 200 UNIDADES.	PCT	65	MERCURI	R\$ 13,50	R\$ 877,50
33	ENCADERNADORA 100/200 FOLHAS A4 – OFÍCIO.	UNID	5	MEMU	R\$ 1.480,00	R\$ 7.400,00
34	ENCADERNADORA 15/20 FOLHAS A4 – OFÍCIO.	UNID	3	MEMU	R\$ 1.480,00	R\$ 4.440,00
35	ENVELOPE OFÍCIO PCT C/ 100, BRANCO.	PCT.	325	IPECOL	R\$ 39,00	R\$ 12.675,00
36	ENVELOPE OFÍCIO PCT C/ 100, PARDO.	PCT	335	IPECOL	R\$ 39,00	R\$ 13.065,00
37	ESTILETE ESTREITO COMUM – PLÁSTICO, 9 MM, TRAVA AUTOMÁTICA, LÂMINA DE AÇO CARBONO.	UNID	545	CIS	R\$ 2,80	R\$ 1.526,00
38	ESTILETE LARGO COMUM – PLÁSTICO, 18 MM, TRAVA AUTOMÁTICA, LÂMINA DE AÇO CARBONO.	UNID	535	CIS	R\$ 3,80	R\$ 2.033,00
39	FITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO 48MM – 45 METROS, CORES VARIADAS.	ROLO	243	ADERI	R\$ 15,00	R\$ 3.645,00
40	FITA ADESIVA DUPLA FACE – FIXA FORTE, ROLO COM 19 MM X 1,5M.	ROLO	222	EUROCEL	R\$ 9,00	R\$ 1.998,00
41	FITA ADESIVA DUREX 38MM – TRANSPARENTE, 50 METROS.	ROLO	425	EUROCEL	R\$ 5,00	R\$ 2.125,00
42	FITA ADESIVA DUREX 45MM – TRANSPARENTE, 50 METROS.	ROLO	400	EUROCEL	R\$ 2,00	R\$ 800,00
43	FITA ADESIVA PAPEL KRAFT LISO 24MM X 50M SCOTCH 3777 3M	ROLO	408	EUROCEL	R\$ 10,00	R\$ 4.080,00
44	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 500M PARA EMBALAR CAIXA EXCELENTE ADERÊNCIA PAPELARIA	ROLO	35	EUROCEL	R\$ 5,00	R\$ 175,00
45	FITA CREPE 32MM – 50 METROS, TRANSPARENTE.	ROLO	250	EUROCEL	R\$ 5,50	R\$ 1.375,00
46	FITA CREPE 38MM – 50 METROS, TRANSPARENTE.	ROLO	100	EUROCEL	R\$ 5,50	R\$ 550,00
47	GAVETEIRO PLÁSTICO DE MESA COM 3 GAVETAS – MEDINDO L x A x C: 17,40 x 31,50 x 24,20.	UNID	34	DELLO	R\$ 78,00	R\$ 2.652,00
48	GRAMPEADOR ALICATE – 25 A 30 FOLHAS.	UNID	209	BRW	R\$ 48,00	R\$ 10.032,00
49	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 100 FOLHAS – METÁLICO, 23/8-23/23.	UNID	166	BRW	R\$ 138,00	R\$ 22.908,00
50	GRAMPEADOR DE MESA PEQUENO 25 FOLHAS – 26/6, METÁLICO, RESISTENTE.	UNID	188	LEO	R\$ 12,00	R\$ 2.256,00
51	GRAMPO 106/6 – GALVANIZADO, CX C/ 5.000 UNIDS.	CX	240	ACC	R\$ 28,00	R\$ 6.720,00
52	GRAMPO 106/8 – GALVANIZADO, CX C/ 5.000 UNIDS.	CX	210	ACC	R\$ 28,00	R\$ 5.880,00
53	GRAMPO 23/13 – GALVANIZADO, CX C/ 5.000 UNIDS.	CX	230	ACC	R\$ 28,00	R\$ 6.440,00
54	GRAMPO 26/6 – GALVANIZADO, CX C/ 5.000 UNIDS.	CX	530	ACC	R\$ 5,50	R\$ 2.915,00
55	GRAMPO TRILHO METALIZADO – 80 MM, CX C/ 50 UNIDS.	CX	146	ACC	R\$ 23,00	R\$ 3.358,00
56	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO – 80MM, CX C/ 50 UNIDS.	CX	23	ACC	R\$ 23,00	R\$ 529,00

57	GUILHOTINA REFILADORA DE PAPEL A4 12 FOLHAS Nº 829-4	UNID	9	MEMU	R\$ 388,00	R\$ 3.492,00
58	LAMINA PARA ESTILETE ESTREITO – CAIXA COM 10 UNIDADES.	CX	75	CIS	R\$ 50,00	R\$ 3.750,00
59	LAMINA PARA ESTILETE LARGO – CAIXA COM 10 UNIDADES.	CX	75	CIS	R\$ 58,00	R\$ 4.350,00
60	LÁPIS PRETO Nº 2 – TIPO HB, FORMATO SEXTAVADO, COM MINA DE GRAFITE DE 2MM A 2,4MM, EM MADEIRA PLANTADA, ATÓXICA E NÃO PERECÍVEL, CAIXA C/ 144 UNDS. MARCAS DE REFERENCIA (PILOT, BIC, FABER CASTELL OU DE QUALIDADE SUPERIOR).	CX	245	FUTURO	R\$ 34,00	R\$ 8.330,00 1198
61	LIVRO ATA 100 FOLHAS – PAUTADO E NUMERADO, COM ABERTURA E ENCERRAMENTO, SEM MARGEM.	UNID	189	TILIBRA	R\$ 16,00	R\$ 3.024,00
62	LIVRO PROTOCOLO – CAPA DURA, PAPEL OFF-SET, 160 X 220MM, FOLHAS PAUTADAS E NUMERADA SEQUENCIALMENTE, COM 100 FOLHAS, GRAMATURA FOLHAS 54G.	UNID	148	TILIBRA	R\$ 11,00	R\$ 1.628,00
63	MINI CLIPES NR.5 CAIXA COM 200 UNIDADES	CAIXA	14	ACC	R\$ 5,00	R\$ 70,00
64	MOLHADOR DE DEDOS – POTE 12G, ATOXICO, NÃO GORDUROSO.	UNID	199	LEO	R\$ 4,00	R\$ 796,00
65	ORGANIZADOR DE MESA CRISTAL – 2 LUGARES (LÁPIS/ CLIPS).	UNID	75	DELLO	R\$ 14,00	R\$ 1.050,00
66	ORGANIZADOR DE MESA CRISTAL – 3 LUGARES (LÁPIS/ CLIPS/ LEMBRETE).	UNID	151	DELLO	R\$ 14,00	R\$ 2.114,00
67	PAPEL ADESIVO A4 – TRANSPARENTE, 210 X 297 MM 120G/M2, RESMA COM 10 FOLHAS.	PCT	520	BB	R\$ 7,00	R\$ 3.640,00
68	PAPEL ALMAÇO A4 500 FOLHAS – COM PAUTA E MARGEM ESPIRAL, PACOTE COM 500 FOLHAS.	PCT	240	TILIBRA	R\$ 22,00	R\$ 5.280,00
69	PAPEL FOTOGRAFICO A4 – 210 x 297 mm, 180 g/m², BRILHANTE.	PCT	1047	MASTER	R\$ 9,00	R\$ 9.423,00
70	PAPEL FOTOGRAFICO ADESIVO 80G A4 GLOSSY BRANCO 100 FOLHAS	PCT	65	MASTER	R\$ 60,00	R\$ 3.900,00
71	PAPEL SULFITE A4 – 210 X 297 MM 75G/M2, CAIXA COM 10 RESMAS DE 500 FOLHAS.	CX 10	1150	CHAMEX	R\$ 329,50	R\$ 378.925,00
72	PAPEL SULFITE A4 COLORIDO – 210 X 297 MM 75G/M2, RESMA COM 100 FOLHAS.	PCT	237	CHAMEX	R\$ 7,00	R\$ 1.659,00
73	PAPEL SULFITE A4 PESO 40K – 210 X 297 MM, 180G/M2, BRANCO, PACOTE COM 100 FOLHAS.	PCT	345	SODINE	R\$ 15,00	R\$ 5.175,00
74	PAPEL SULFITE A4 PESO 60K – 210 X 297 MM, 180G/M2, BRANCO, PACOTE COM 100 FOLHAS.	PCT	250	SODINE	R\$ 19,00	R\$ 4.750,00
75	PAPEL SULFITE A4 RECICLADO – 210 X 297 MM 75G/M2, CAIXA COM 10 RESMAS DE 500 FOLHAS.	CX 10	61	REPORT	R\$ 285,00	R\$ 17.385,00
76	PASTA ARQUIVO ABA ELÁSTICA – CARTAO DUPLEX, CORES VARIADAS, TAMANHO OFÍCIO.	UNID	1940	POLIBRAS	R\$ 3,00	R\$ 5.820,00
77	PASTA CATÁLOGO CAPA DURA 100 ENVELOPES – FORMATO OFICIO, LOMBO LARGO.	UNID	110	POLIBRAS	R\$ 26,00	R\$ 2.860,00
78	PASTA CATÁLOGO CAPA DURA 50 ENVELOPES – FORMATO OFICIO, LOMBO LARGO.	UNID	114	POLIBRAS	R\$ 17,00	R\$ 1.938,00
79	PASTA CLASSIFICADORA (TIPO COMERCIAL) – COM GRAMPO, EM PAPEL CARTÃO, OFÍCIO.	UNID	750	POLIBRAS	R\$ 4,90	R\$ 3.675,00
80	PASTA COLECIONADOR COM ABA ELASTICO LOMBO 2CM – Polipropileno, TRANSPARENTE, TAMANHO OFÍCIO, 350 x 235 mm.	UNID	1460	POLIBRAS	R\$ 3,20	R\$ 4.672,00
81	PASTA REGISTRADORA A-Z – LOMBO ESTREITO, TAMANHO OFÍCIO, PROTECAO METALICA DAS BORDAS INFERIORES E GARRAS REFORÇADAS, EM PAPELÃO 3MM, REVESTIDO COM PELÍCULA PLÁSTICA E VISOR IDENTIFICAÇÃO.	UNID	1110	FRAMA	R\$ 15,00	R\$ 16.650,00
82	PASTA REGISTRADORA A-Z – LOMBO LARGO, TAMANHO OFÍCIO, PROTECAO METALICA DAS BORDAS INFERIORES E GARRAS REFORÇADAS, EM PAPELÃO 3MM, REVESTIDO COM PELÍCULA PLÁSTICA E VISOR IDENTIFICAÇÃO.	UNID	2150	FRAMA	R\$ 15,00	R\$ 32.250,00
83	PASTA SANFONADA 31 DIVISORIAS A4 – PLASTICO PVC, CORES DIVERSAS.	UNID	362	FRAMA	R\$ 49,00	R\$ 17.738,00
84	PASTA SUSPENSÃO KRAFT – MARMORIZADA 0,50MM, COM VISOR, ETIQUETA E GRAMPO TRILHO PLASTICO, ABAS COLADAS, HASTES PLASTICAS.	UNID	1870	FRAMA	R\$ 2,75	R\$ 5.142,50
85	PASTA SUSPENSÃO PLASTICA 1 – COM VISOR, ETIQUETA E GRAMPO TRILHO PLASTICO, ABAS COLADAS, COM 6 POSICOES, HASTES PLASTICAS.	UNID	1680	FRAMA	R\$ 2,75	R\$ 4.620,00
86	PASTA SUSPENSÃO PLASTICA 2 – COM VISOR, ETIQUETA E GRAMPO TRILHO FERRO GALVANIZADO, ABAS COLADAS, COM 6 POSICOES, HASTES PLASTICAS.	UNID	1200	FRAMA	R\$ 2,75	R\$ 3.300,00
87	PEN DRIVE 16 GB DE FERRO C/ ENTRADA PARA CORDÃO.	UNID	122	MASTER	R\$ 35,00	R\$ 4.270,00
88	PEN DRIVE 32 GB DE FERRO C/ ENTRADA PARA CORDÃO.	UNID	117	MASTER	R\$ 39,00	R\$ 4.563,00
89	PEN DRIVE 64 GB DE FERRO C/ ENTRADA PARA CORDÃO.	UNID	117	MASTER	R\$ 81,00	R\$ 9.477,00
90	PEN DRIVE 8 GB DE FERRO C/ ENTRADA PARA CORDÃO.	UNID	80	MASTER	R\$ 27,00	R\$ 2.160,00
91	PERFURADOR DE PAPEL GRANDE – METAL, 02 FUROS, 100 FOLHAS.	UNID	221	CAVIA	R\$ 127,00	R\$ 28.067,00
92	PERFURADOR DE PAPEL PEQUENO – METAL, 02 FUROS, 25 FOLHAS.	UNID	101	LEO	R\$ 28,00	R\$ 2.828,00
93	PILHA ALCALINA PALITO AA – NÃO CONTER MERCURIO E CADMIO, EMBALAGEM COM 04 UNIDADES	PCT	270	MAXMIDIA	R\$ 6,50	R\$ 1.755,00
94	PILHA ALCALINA PALITO AA RECARREGAVEL – NÃO CONTER MERCURIO E CADMIO, EMBALAGEM COM 04 UNIDADES	PCT	265	ELGIN	R\$ 46,00	R\$ 12.190,00

95	PILHA ALCALINA PEQUENA AAA – NÃO CONTER MERCURIO E CADMIO, EMBALAGEM COM 04 UNIDADES	PCT	117	MAXMIDIA	R\$ 6,50	R\$ 760,50
96	PILHA ALCALINA PEQUENA AAA RECARREGAVEL – NÃO CONTER MERCURIO E CADMIO, EMBALAGEM COM 04 UNIDADES	PCT	261	ELGIN	R\$ 46,00	R\$ 12.006,00
97	POLASEAL PLÁSTICO PARA PLASTIFICAÇÃO FORMATO RG 80X110 0,05, COM 100 FOLHAS	PCT	35	CETRO	R\$ 36,00	R\$ 1.260,00
98	SACO PARA EMBALAGEM TAMANHO G – PACOTE COM 100	PC	1085	S/M	R\$ 10,50	R\$ 11.392,50
99	SACO PARA EMBALAGEM TAMANHO M – PACOTE COM 100	PC	1090	S/M	R\$ 8,90	R\$ 9.701,00
100	SACO PARA EMBALAGEM TAMANHO P – PACOTE COM 100	PC	1100	S/M	R\$ 6,00	R\$ 6.600,00
101	SACO PLÁSTICO PARA CESTA BASICA 50X80 REFORÇADO	KG	45	S/M	R\$ 53,00	R\$ 2.385,00
102	TESOURA 21CM – USO GERAL, EM AÇO INOX, CABO EM POLIPROPILENO.	UNID	153	MASTER	R\$ 10,00	R\$ 1.530,00
103	TINTA BLACK- PIGMENTADA 1 LITRO - COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA EPSON.	UNID	126	MASTER	R\$ 54,00	R\$ 6.804,00
104	TINTA CIANO- PIGMENTADA 1 LITRO - COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA EPSON.	UNID	80	MASTER	R\$ 54,00	R\$ 4.320,00
105	TINTA CORANTE AMARELO 1 LITRO PARA IMPRESSORA EPSON – EMBALAGEM SIMILAR.	UNID	120	MASTER	R\$ 54,00	R\$ 6.480,00
106	TINTA CORANTE AMARELO 100ML PARA IMPRESSORA EPSON – EMBALAGEM SIMILAR.	UNID	420	MASTER	R\$ 14,00	R\$ 5.880,00
107	TINTA CORANTE AMARELO 100ML PARA IMPRESSORA HP – EMBALAGEM SIMILAR.	UNID	200	MASTER	R\$ 14,00	R\$ 2.800,00
108	TINTA CORANTE CIANO 100ML PARA IMPRESSORA EPSON – EMBALAGEM 100 ML SIMILAR.	UNID	480	MASTER	R\$ 14,00	R\$ 6.720,00
109	TINTA CORANTE CIANO 100ML PARA IMPRESSORA HP – EMBALAGEM OU SIMILAR.	UNID	200	MASTER	R\$ 14,00	R\$ 2.800,00
110	TINTA CORANTE CIANO PARA IMPRESSORA EPSON – EMBALAGEM 1 LITRO SIMILAR.	UNID	40	MASTER	R\$ 54,00	R\$ 2.160,00
111	TINTA CORANTE MAGENTA 100ML PARA IMPRESSORA EPSON – EMBALAGEM 100 ML SIMILAR.	UNID	480	MASTER	R\$ 14,00	R\$ 6.720,00
112	TINTA CORANTE MAGENTA 100ML PARA IMPRESSORA HP – EMBALAGEM SIMILAR.	UNID	200	MASTER	R\$ 14,00	R\$ 2.800,00
113	TINTA CORANTE MAGENTA PARA IMPRESSORA EPSON – EMBALAGEM 1 LITRO SIMILAR.	UNID	40	MASTER	R\$ 54,00	R\$ 2.160,00
114	TINTA CORANTE PRETA 100ML PARA IMPRESSORA EPSON – EMBALAGEM 100 ML SIMILAR.	UNID	300	MASTER	R\$ 14,00	R\$ 4.200,00
115	TINTA CORANTE PRETA 100ML PARA IMPRESSORA HP – EMBALAGEM SIMILAR.	UNID	400	MASTER	R\$ 14,00	R\$ 5.600,00
116	TINTA CORANTE PRETA PARA IMPRESSORA EPSON – EMBALAGEM 1 LITRO SIMILAR.	UNID	40	MASTER	R\$ 54,00	R\$ 2.160,00
117	TINTA MAGENTA- PIGMENTADA 1 LITRO - COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA EPSON.	UNID	70	MASTER	R\$ 148,00	R\$ 10.360,00
118	TINTA PIGMENTADA BLACK 1L PARA IMPRESSORA CANON – EMBALAGEM 1L	UNID	12	MASTER	R\$ 148,00	R\$ 1.776,00
119	TINTA PIGMENTADA BLACK 1L PARA IMPRESSORA EPSON – EMBALAGEM 1L	UNID	40	MASTER	R\$ 148,00	R\$ 5.920,00
120	TINTA PIGMENTADA CIANO 1L PARA IMPRESSORA CANON – EMBALAGEM 1L	UNID	10	MASTER	R\$ 148,00	R\$ 1.480,00
121	TINTA PIGMENTADA MAGENTA 1L PARA IMPRESSORA CANON – EMBALAGEM 1L	UNID	10	MASTER	R\$ 148,00	R\$ 1.480,00
122	TINTA PIGMENTADA YELLOW 1L PARA IMPRESSORA CANON – EMBALAGEM 1L	UNID	10	MASTER	R\$ 148,00	R\$ 1.480,00
123	TINTA YELLOW- PIGMENTADA 1 LITRO - COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA EPSON.	UNID	40	MASTER	R\$ 148,00	R\$ 5.920,00
Valor Total do Lote						R\$ 949.000,00
novecentos e quarenta e nove mil reais						

Prazo de Entrega: (conforme Edital e Contrato)
 Prazo de Validade do Produtos: (conforme Edital e Contrato)
 Condições de Pagamento: (conforme Edital e Contrato)
 Prazo de Validade da Proposta: (conforme Edital e Contrato)

Proponente: M.G.C DE ALMEIDA GOMES
 Endereço: RUA LUIZ JACINTO, N° 340, CAIXA D'ÁGUA, LAVRAS DA MANGABEIRA/CEARÁ
 CNPJ: 53.066.849/0001-24 E-mail: mgcomercial24@gmail.com
 Prazo de Entrega: Conforme Edital e Contrato.
 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
Responsável pela assinatura do Contrato:
 Nome: MARFISA GABRIELA CORREIA DE ALMEIDA GOMES
 C.P.F.: 020.896.163-18
 R.G.: 2003099138234 E-mail: mgcomercial24@gmail.com

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO: BRADESCO

AGÊNCIA: 770

CONTA CORRENTE: 172418-5

DESTINATÁRIO: M.G.C DE ALMEIDA GOMES



Lavras da Mangabeira - Ceará, 18 de fevereiro de 2025



Documento assinado digitalmente

MARFISA GABRIELLA CORREIA DE ALMEIDA GOMES

Data: 19/02/2025 06:46:30-0300

Verifique em <https://validar.itl.gov.br>

M.G.C DE ALMEIDA SANTOS

CNPJ: 53.066.849/0001-24